



AniCura Gistrup Dyrehospital ApS

Sagavej 10, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 35 91 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Gistrup Dyrehospital ApS Sagavej 10 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 35 91 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen, formand Sanne Ross Sørensen
Direktion	Sanne Ross Sørensen, direktør
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anicura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.973.978 mod 4.895.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.772 mod 515.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2018, på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.973.978	4.895
1 Personaleomkostninger	-3.768.747	-3.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-568.750	-410
Driftsresultat	636.481	612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.423	43
Andre finansielle indtægter	9.514	7
Andre finansielle omkostninger	-9.219	0
Resultat før skat	723.199	662
2 Skat af årets resultat	-159.427	-147
Årets resultat	563.772	515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	515
Disponeret fra overført resultat	-4.436.228	0
Disponeret i alt	563.772	515

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	438.000	657
Immaterielle anlægsaktiver i alt	438.000	657
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.395.593	1.530
Materielle anlægsaktiver i alt	1.395.593	1.530
Andre tilgodehavender	0	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5
Anlægsaktiver i alt	1.833.593	2.192
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	476.657	577
Varebeholdninger i alt	476.657	577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.010	317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.558.837	2.292
Andre tilgodehavender	331.970	72
Tilgodehavender i alt	5.106.817	2.681
Likvide beholdninger	634.184	2.217
Omsætningsaktiver i alt	6.217.658	5.475
Aktiver i alt	8.051.251	7.667

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	1.272.300	5.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	6.397.300	5.834
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	153.465	196
Hensatte forpligtelser i alt	153.465	196
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.264	509
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.491	357
Selskabsskat	202.268	65
Anden gæld	652.143	706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.486	1.637
Gældsforpligtelser i alt	1.500.486	1.637
Passiver i alt	8.051.251	7.667
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.183.247	3.516
Pensioner	341.975	123
Andre omkostninger til social sikring	35.598	31
Personaleomkostninger i øvrigt	207.927	203
	<u>3.768.747</u>	<u>3.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	202.268	65
Regulering af tidligere års skat	-42.841	82
	<u>159.427</u>	<u>147</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.190.000</u>	<u>2.190</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.190.000</u>	<u>2.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.533.000	-1.314
Årets afskrivninger	-219.000	-219
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.752.000</u>	<u>-1.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>438.000</u>	<u>657</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.909.448	281
Tilgang i årets løb	216.813	1.629
Kostpris 31. december 2017	<u>2.126.261</u>	<u>1.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-380.359	-189
Årets afskrivninger	-350.309	-191
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-730.668</u>	<u>-380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.395.593</u>	<u>1.530</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.708.528	5.194
Årets overførte overskud	<u>-4.436.228</u>	<u>515</u>
	<u>1.272.300</u>	<u>5.709</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. april 2026. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr. 3.043.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
